CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 25') ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a nomeação da senhora GLAYNE CHAVES DE
SOUZA, para exercer o cargo em comissão de Médico Perito, CL-12, no Fundo de
Assistência à Saúde da Câmara Legislativa - FASCAL, conforme consta do Ato do
Presidente nO 152/02, item 01, de 2002, publicado no Diário da Câmara Legislativa de 25
de março de 2002, por perda de prazo de posse.

Brasília, 3D de
~

abril de 2002.